

Financing Green Bonus Ambition IVS

c/o Alissia Allison Damkjær, Marsvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 60 64 76

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2021.

Alissia Allison Damkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Financing Green Bonus Ambition IVS c/o Alissia Allison Damkjær Marsvej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 60 64 76
	Stiftet: 1. maj 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Alissia Allison Damkjær
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.575 kr. mod -4.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.580 kr. mod -54.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital vil reetableres vis fremtidig indtjening fra driften.

Indehaverne har tilkendegivet at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-2.575	-4.700
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1
Årets resultat	-2.580	-54.701
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.580	-54.701
Disponeret i alt	-2.580	-54.701

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.700	0
Tilgodehavender i alt	18.700	0
Omsætningsaktiver i alt	18.700	0
Aktiver i alt	18.700	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	-59.780	-57.201
Egenkapital i alt	-59.280	-56.701
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	545	315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.685	49.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.980	56.701
Gældsforpligtelser i alt	77.980	56.701
Passiver i alt	18.700	0

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500	-2.500	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.701	-54.701
Egenkapital 1. oktober 2019	500	-57.201	-56.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.579	-2.579
	500	-59.780	-59.280

Noter

Årsrapporten for Financing Green Bonus Ambition IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.